
 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я   

                                                                                                                                  

25   сесія                                 8 скликання                                         07.06.2018р. 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

гр. Чмиху М.А.    

 

       Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Чмиху М.А.,  на підставі 

ст.12, 93, 125, 126 Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  міська рада  В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити  Чмиху Михайлу Арефовичу технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

оформлення права користування на умовах оренди площею 0,0035 га , кадастровий 

номер–0520210100:01:150:0029, по вул. Богдана Хмельницького, 15 в м.Бар для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі. 

2. Надати Чмиху Михайлу Арефовичу вищевказану земельну ділянку в користування на 

умовах оренди терміном на 10 (десять) років за рахунок земель житлової та громадської 

забудови міста. 

3. Встановити плату за користування земельною ділянкою в розмірі 12% від нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки. 

4. Чмиху Михайлу Арефовичу: 

-  звернутися до відділу з юридичних питань Барської міської ради та укласти договір 

оренди землі з Барською міською радою в місячний термін; 

-  зареєструвати договір оренди земельної ділянки згідно Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень ». 

 

 

Міський голова                                            А.А. Цицюрський 
 

 

Секретар міської ради Подуфалов В.М. ____________ 

Начальник відділу з юридичних питань    

Чубар О.В. ____________________________________ 

Спеціаліст І категорії (землевпорядник) 

відділу земельних відносин Левицька Л.В. __________ 


